Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»Дума Тайшетского городского поселения(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

От 08.09.2025 г. г. Тайшет №171
О досрочном прекращении полномочийглавы Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городскоепоселение» Леоненко Руслана Олеговича

В соответствии со статьями 26, 27 Устава Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городское поселение» на основании письменного заявленияЛеоненко Руслана Олеговича о досрочном прекращении полномочий главы Тайшетскогомуниципального образования «Тайшетское городское поселение» от 5 сентября 2025 года,Дума Тайшетского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городское поселение» Леоненко Руслана Олеговича в связи сотставкой по собственному желанию 8 сентября 2025 года.2. Направить копию настоящего решения Думы Тайшетского городского поселенияв Тайшетскую территориальную избирательную комиссию.3. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня подписания.4. Настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения опубликовать вофициальных средствах массовой информации.

Председатель Думы Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городское поселение» П.В. Терещенко

Глава Тайшетского муниципальногообразования «Тайшетское городское поселение» Р.О. Леоненко